Oat la octavele sarbatorii Sffmtului mucenic Gheorghe, in anul Dornnului 
o mie trei sute nouazeci. 

Arh. Na\. Magh., DL 29733. 
Orig., hartie. pe verso mijloc fragmente din pecetea mare, rotunda. 
REGESTE: Ub., II, p. 647; Zsigm. okl., I, p. 167, nr. 1482. 

1 Scris deasupra randului, de aceea~i manii. 
2 Astfel in doc.; corect: occupasset. 
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531. 1390 mai 4, Alba Julia 

Nos, magister Ladislaus '· archidiaconus de Ozd, venerabilis in Christo patris 
domini Petri, dei et apostolice sedis gratia episcopi Transylvanensis, vicarius in 
spiritualibus generalis, significamus tenore presentiurn quibus expedit universis, 
quod domina consors Nicolai Zopus de Ewrke, pro qua idem Nicolaus, dominus et 
maritus suus, cum legitimis procuratoriis literis comparuit, Petrum, Stephanum, 
Christophorum et Johannem, filium Georgii, filii Ladislai, nobiles de Fratha, ad 
octavas beati Georgii martiris, in nostram attraxit presentiam in causam; qui quidem 
Petrus, Stephanus et Christophorus personaliter ut pro ipso Johannes, filio Georgii, 
velud tutor comparuerunt; et octavis in eisdem proposueri in hunc modum, quod 
possessionaria portio ipsorum in possessione Fratha habita fuerit possessio emptitia 
Nicolai Eus dicti, de qua quartam portionem sibi debendam cum possessione repetebat 
coram nobis; 

Quo percepto prefati Petrus, Stephanus et Christophorus ipsorum et Johannis 
predicti in personis modo prehabito responderunt ex adverso, quod idem Nicolaus 
auctoritate sua procuratoria in persona predicte domine consortis sue super 
premissa quarta puellari in possessionaria portione ipsorum in possessione Fratha 
prelibata habita convenisset, et ab ipsis ipsam quartam filialem suam, non cum 
possessione, sed secundum estimationem cum pecuniis reoptinuisset coram nobis; 
super quibus octavis in eisdem exhibuerunt coram nobis quasdam literas nostras 
patentes, modum et formam nostre adjudicationis exprimentes, in quibus reperimus 
contineri, quod prefatus Nicolaus Zopus legitima auctoritate procuratoria sua, in 
persona predicte consortis sue, prelibatos Petrum, Stephanum, Christophorum et 
Georgi um, filium Ladislai super ipsa quarta puellari convenisset in judicio et ipsam 
possessionariam ipsorum portionem fore emptitiam modo prelibato probare cum 
instrumentis assumpsisset, cui adhuc tres termini legitimi assignati fuissent; in 
quibus hoc modo allegato probare nequivissent, et ipsam quartam puellarem in ipsa 
possessionaria portione habitam, juxta consuetudinem regni cum pecuniis iudicassemus; 
ubi nos visis tenoribus earundem literarum nostrarum adJud1cav1mus ut seperati 
Petrus, Stephanus, Christophorus et Johannes, filius Georgii de Fratha, ipsi domine 
consorti Nicolai Zopus de ipsa quarta puellari modo prefato cum pecuniis juxta 
estimationem satisfacere teneantur.